
MINISTERIO PÚBLICO DE LA

ACUSACIÓN PROVINCIA DE

SANTA FE

LLAMADO A LICITACIÓN PÚBLICA Nº 07/2022

– Expediente FG-000256/2022 -

Objeto: “Adquisición de equipamiento informático para el Ministerio Público de la Acusación.”

Fecha de Apertura: 03 de Agosto de 2022 – 11.00 hs.

Lugar de Presentación de Ofertas: Primera Junta 2933 - Planta Alta – de la ciudad de Santa Fe.

Valor del Pliego: $ 9.300,00 (pesos nueve mil trescientos).

Presupuesto oficial:  $ 23.237.450,00 (pesos veintitres millones doscientos treinta y siete mil
cuatrocientos cincuenta).

Consulta del Pliego: sitio web www.mpa.santafe.gov.ar/ portal ADMINISTRACIÓN – COMPRAS Y
CONTRATACIONES.

Informes: Dirección de Administración Económico Financiera – Primera Junta 2933 - P.A.- ciudad
de Santa Fe.

Teléfono (0342) 4572535/36/45 int. 121

Correo electrónico: contrataciones@mpa.santafe.gov.ar

Sitio web: www.mpa.santafe.gov.ar

S/C 36746 Jul. 07 Jul. 08

__________________________________________

LLAMADO A LICITACIÓN PÚBLICA Nº 09/2022

– Expediente FG-000302/2022 -

Objeto: “Adquisición anual de kits de reactivos, consumibles y bienes de uso para los Laboratorios
Forenses Zona Norte y Zona Sur del Organismo de Investigaciones del Ministerio Público de la
Acusación.”

Fecha de Apertura: 08 de Agosto de 2022 – 11.00 hs.



Lugar de Presentación de Ofertas: Primera Junta 2933 - Planta Alta – de la ciudad de Santa Fe.

Valor del Pliego: $2.440,00 (pesos dos mil cuatrocientos cuarenta).

Presupuesto oficial: $6.100.000,00 (pesos seis millones cien mil).

Consulta del Pliego: sitio web www.mpa.santafe.gov.ar/ portal ADMINISTRACIÓN – COMPRAS Y
CONTRATACIONES.

Informes: Dirección de Administración Económico Financiera – Primera Junta 2933 - P.A.- ciudad
de Santa Fe.

Teléfono (0342) 4572535/36/45 int. 121

Correo electrónico: contrataciones@mpa.santafe.gov.ar

Sitio web: www.mpa.santafe.gov.ar

S/C 36747 Jul. 07 Jul. 08

__________________________________________

HOSPITAL DE CERES

LICITACIÓN PÚBLICA N.º 02/2022

FECHA DE APERTURA: 26 de Julio del 2022

HORA DE APERTURA: 10.00 HS

OBJETO: Contratación de servicio de seguridad y vigilancia con destino al Hospital de Ceres de la
Provincia de Santa Fe.

FORMA DE PAGO: mes vencido.

IMPUTACIÓN PREVENTIVA:  $  12.557.064,00 (  Doce millones quinientos  cincuenta y  siete  mil
secenta y cuatro pesos) .

PLIEGO A DISPOSICIÓN: www.santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras o Administración del
Hospital de Ceres − Bv España y Chacabuco− Ceres (Santa Fe) Tel.: (03491) 421117 (Int. 300/301)
Correo Electrónico: samcoceres@hotmail.com dptocomprashospitalceres@gmail.com.

VALOR DEL PLIEGO: . El precio de venta del pliego es de pesos cinco mil veintitres ($5023,00). El
Pliego podrá ser adquirido por cualquier interesado.

CONSULTAS: compras_ceres@santafe.gov.ar Tel: 03491-420683 / 15586922 - Oficina de Compras
del Hospital de Ceres.



S/C 36766 Jul. 7 Jul. 8

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD

DE SANTA FE DE LA VERA CRUZ

LICITACIÓN PÚBLICA N° 32

(LP 32– DHU-22)

Resolución 163/22

MOTIVO:  “Adquisición de artefactos  de iluminación LED,  para  colgar,  según Especificaciones
Técnicas“

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 13.944.000,00

PLIEGOS DE BASES Y CONDICIONES: Sin Costo.

E N T R E G A  D E L  P L I E G O :  d i s p o n i b l e  e n  l a  p á g i n a  o f i c i a l  d e l  m u n i c i p i o
(http:/ /www.santafeciudad.gov.ar/transparencia/compras-y-contrataciones/))

FECHA Y HORA DE APERTURA: 20 de julio del 2022 las 10:00hs. (o primer día hábil posterior, si
este no lo fuera).

RECEPCION DE OFERTAS: Hasta la fecha y hora de apertura de sobres, en la dirección de Compras
(Palacio Municipal,  1° piso, Salta 2951, Santa Fe de la Vera Cruz) y visto lo dispuesto por la
Ordenanza 12.708 del HCM, se podrán remitir las ofertas y documentación de forma digital por
mail a los siguientes correos electrónicos (respetando la fecha y hora consignados)

licitaciones@santafeciudad.gov.ar compras@santafeciudad.gov.ar licitacionessfc@gmail.com

LUGAR DE ACTO DE LECTURA DE OFERTAS: Dirección de Compras (o lugar a designar)

CONSULTAS: mail: licitaciones@santafeciudad.gov.ar / Tel: 0342-4508172.

$ 135 481109 Jul. 07 Jul. 11

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

RECONQUISTA



LICITACIÓN PÚBLICA N° 14/2022

DECRETO 212/2022

OBJETO: Obra: “Accesibilidad a Barrios – 136 Viviendas / Barrio Chapero (314 Viviendas - 374
Viviendas)

FECHA DE APERTURA: 15 de Julio de 2022 a las 11.00 horas.-

PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos Ciento Catorce Millones Doscientos Setenta y Cuatro Mil Ciento
Noventa y Cuatro con 84/100 ($114.274.194,84).-

VALOR DEL PLIEGO: $57.000,00 (Pesos Cincuenta y Siete Mil con 00/100).-

GARANTÍA DE OFERTA: 1% del presupuesto oficial.-

O B T E N C I O N  D E L  P L I E G O :  D e s d e  l a  p á g i n a  w e b  o f i c i a l  d e l  M u n i c i p i o
https://reconquista.gob.ar/licitaciones/ o bien, retirarlos en el área de Licitaciones, sita en calle San
Martin Nº 1077, los días hábiles en el horario de 08:00 a 13:00 horas, excepto el día de la Apertura.

CONSULTAS:

Correo electrónico: licitaciones@reconquista.gov.ar

Teléfono: 3482-472000, interno 2031

Dirección AREA DE LICITACIONES, Calle San Martín N° 1077, Ciudad de Reconquista, Provincia de
Santa Fe

PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Hasta el 15 de Julio de 2022 a las 10.30 horas.-

$ 100 480740 Jul. 07 Jul. 08

__________________________________________


